
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 17 maja 2023 roku 

nr 4.1/RK/05/2023 
 

w sprawie zmiany tytułu pracy doktorskiej mgr. inż. Ahmeta Tugrula Akyildiza, powołania 
opiniodawców jego pracy doktorskiej, składu komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie 

z dyscypliny podstawowej i filozofii oraz terminu przeprowadzenia egzaminów 
 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co 
następuje : 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zmianę tytułu pracy doktorskiej mgr. inż. Ahmeta Tugrula Akyildiza z „Masonry 
infill structures with polyurethane flexible joints under seismic excitations” (pol. Konstrukcje ze 
ścianami murowymi wypełniającymi i z podatnymi złączami poliuretanowymi poddane wymuszeniom 
sejsmicznym) na „Infill structures protected against seismic excitations by polyurethane flexible 
joints” (pol. Konstrukcje ze ścianami wypełniającymi zabezpieczone poliuretanowymi złączami 
podatnymi przed wymuszeniami sejsmicznymi). 

 
§ 2 

Powołuje się opiniodawców pracy doktorskiej mgr. inż. Ahmeta Tugrula Akyildiza nt "Infill structures 
protected against seismic excitations by polyurethane flexible joints” w osobach prof. Erdema 
Canbaya (Middle East Technical University w Ankarze) oraz prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Zembatego 
z Politechniki Opolskiej. 

§ 3 
Zatwierdza się tematykę egzaminu doktorskiego mgr. inż. Ahmeta Tugrula Akyildiza z dyscypliny 
podstawowej „Seismic resistance of building structures” i dyscypliny dodatkowej – filozofii.  

 
§ 4 

Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej 
w składzie : 
 prof. dr hab. inż. Jerzy Pamin 
 prof. dr hab. inż. Andrzej Winnicki 
 dr hab. inż. Krzysztof Chudyba, prof. PK 
 dr hab. inż. Alicja Kowalska - Koczwara, prof. PK 
 prof. dr hab. inż. Arkadiusz Kwiecień – promotor 

§ 5 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej – filozofii 
w składzie : 
- dr hab. Marek Pyka, prof. PK 
- prof. dr hab. inż. Mariusz Maślak 
- prof. dr hab. inż. Marek Piekarczyk 
- prof. dr hab. inż. Arkadiusz Kwiecień - promotor 

§ 6 
Ustala się termin zakończenia wszystkich egzaminów do 31 października 2023 r.  

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


